
Verificare stingatoare

I.D.: 87526478

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 924,00 RON - 924,00 RON

Descriere: Verificare stingator presurizat P6 18 buc. X 42,00 lei = 756,00 lei Verificare stingator presurizat G2 2 buc. X 42,00 lei = 84,00 lei Gaz propulsor n2 - 18 buc. x 8,00 lei = 144,00 lei
TOTAL = 924,00 lei
